in relazione alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

PRESO ATTO delle caratteristiche tecniche dell’oggetto; 

DELIBERA 

• di incaricare la responsabile di struttura affinché proceda con l'affidamento della fornitura 

tramite la piattaforma Me.Pa. di n. 3520 (tremilacinquecentoventi) “TELI CON LOGO AC 

PESCARA” al prezzo di euro 2,49 + IVA cad, così come descritto nella scheda tecnica 

riportata nel codice prodotto Mepa, alla ditta BRANDANI Gift Group S.r.l. CF E 

00288480478 per l’importo complessivo di € 8764,80 + Iva; 

• di incaricare la Responsabile di Struttura dell’Ente affinché predisponga gli atti di propria